VALORIMA

Versicherung fiir Juweliere, Uhrmacher,
Gold- und Silberschmiede.

KOMPETENZ VOR ORT

Wir machen Juwelierversicherung nicht so nebenbei.
Unsere Spezialisten kiimmern sich deutschlandweit
um lhre Belange und um nichts anderes.

Was konnen wir fiir Sie tun?




VA 24_01 Ansprechpartner

® WESTDEUTSCHLAND

Martin ZolIiner

PLZ 32, 40-43, 45-49, 52
Telefon 0621.457 6054
martin.zoellner@mannheimer.de

Jirgen Wolf

PLZ 33, 44, 50-51, 53-54, 56-59
Telefon 0621.4576053
juergen.wolf@mannheimer.de

m SUDWESTDEUTSCHLAND

Andreas Cordt

PLZ 34-36, 55, 60—65
Telefon 0621.45746 10
andreas.cordt@mannheimer.de

Markus Stubenazi

PLZ 66-79, 88-89
Telefon 0621.457 1175
markus.stubenazi@mannheimer.de

® NORDDEUTSCHLAND /MITTE

Nele Bosselmann

PLZ 20-29, 38
Telefon 040.37009183
nele.bosselmann@mannheimer.de

Michael Ritter

PLZ 07-08, 30-31, 37, 90-91, 95-99
Telefon 040.37009182
michael.ritter@mannheimer.de

H OSTDEUTSCHLAND

Frank Hieber

PLZ 01-06, 09-19, 39
Telefon 030.8902 02 35
frank.hieber@mannheimer.de

m SUDDEUTSCHLAND

Robert Schwanbeck

PLZ 80-85, 92-94
Telefon 0621.457 6052
robert.schwanbeck@mannheimer.de

Marc Will

PLZ 80-85, 92-94
Telefon 089.5175271
marc.will@mannheimer.de

David Knopf

PLZ 86-87
Telefon 0621.457 2629
david.knopf@mannheimer.de

M

valorima.de Mannheimer



